
№ 302 от 17.02.2012г. «О внесении изменения в постановление главы города 

Железногорска от 21.03.2008 № 463 «О Координационном Совете по охране труда при 

администрации города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 09.07.2010 № 818 «О структуре администрации 

города Железногорска», распоряжением администрации города Железногорска от 

01.02.2012 № 91 «О внесении изменений в штатное расписание администрации города 

Железногорска», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 21.03.2008 № 463  «О 

Координационном Совете по охране труда при администрации города Железногорска» (в 

редакции постановлений главы города Железногорска от 15.07.2008 № 1293, от 05 .02.2009 

№ 158, постановления администрации города Железногорска от 16.03.2011 № 445) 

изменение следующего содержания:  

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению на 2 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  

заместителя  главы  администрации  города   Железногорска    Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                         В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

Васькова И.А. 

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от17.02.2012г. №302 

 

 

Состав 

Координационного Совета по охране труда  

при администрации города Железногорска 

 

Котов Дмитрий Владимирович -    первый заместитель главы  

                                                           администрации города Железногорска,  

                                                           председатель Совета 

 

Васькова Ирина Александровна-   главный специалист-эксперт по труду управления 

экономики и прогнозирования администрации 

города Железногорска, секретарь Совета 

 

Члены Координационного Совета: 

 

Грошевский Николай Петрович-   начальник управления правового и кадрового 

обеспечения администрации города 

Железногорска; 

 

Иванов Сергей Васильевич-           консультант по экологической безопасности отдела по 

безопасности, противодействию коррупции и 

взаимодействию с правоохранительными 

органами  администрации города Железногорска; 

 

Жильцов Андрей Евгеньевич-       главный государственный инспектор труда 

Государственной инспекции  труда в Курской 

области (по согласованию); 

 

Михайлович Наталья Ивановна-   руководитель ГУ КРО Фонда социального страхования 

в городе Железногорске  

                                                           (по согласованию); 

 

Подлесных Игорь Васильевич-      начальник отдела по охране труда и                                 

                                                           технике безопасности  

                                                           ОАО «Михайловский ГОК» 

                                                           (по согласованию); 

 

2 

 

Непринцев Владимир Михайлович- главный инженер МУП «Горводоканал»     

                                                               (по согласованию); 

 

Андреева Татьяна Александровна- начальник отдела охраны труда и     

                                                            экологии ООО ПО «Вагонмаш»  

                                                            (по согласованию); 

 



Аверина Татьяна Михайловна -     начальник отдела  охраны труда ЗАО «Завод ЖБИ-3» 

(по согласованию); 

 

Капустина Галина Николаевна-     председатель городской профсоюзной организации 

профсоюза работников госучреждений и 

общественного обслуживания (по согласованию); 

 

Цуканов Олег Владимирович-       председатель профсоюзного комитета ООО «Завод по 

ремонту горного оборудования» (по 

согласованию); 

 

Шутеева Татьяна Яковлевна-        председатель профсоюзного комитета первичной 

профсоюзной организации ЗАО «ГОТЭК» (по 

согласованию); 

 

Петренко Елена Васильевна-         главный редактор газеты «Железногорские новости» (по 

согласованию). 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 


